УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Самарской области (г. Самара)

      _________________  Ю.А. Косянец

ПРОТОКОЛ

 внеочередного заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Самарской области

г. Самара

«27» сентября  2013 г. №  27

Присутствовали:

Косянец Юрий Анатольевич начальник УГАДН по Самарской области (председатель

Территориальной экзаменационной комиссии);

Сурай Иван Васильевич

Лямов Валерий Александрович

 государственный инспектор  отдела АТ и АДН УГАДН

по Самарской области (заместитель председателя

Территориальной экзаменационной  комиссии);

старший инспектор по особым поручениям отдела

дорожной инспекции УГИБДД  ГУ МВД России по

Самарской области;

Беспалько Владимир Иванович

специалист-эксперт отдела АТ и АДН УГАДН по

Самарской области (секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии)

Приглашенные:

 Ш

ШШляхтин Геннадий  Степанович

 советник некоммерческого партнерства Самарского

регионального объединения перевозчиков

«ВолгаАвтотранс»

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1.  По «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)
№ п/п ФИО Результат экзамена (сдал / не сдал)

443532, Самарская обл., Волжский район, пос. Верхняя Подстепновка ул.Специалистов, д.18.

Государственное образовательное Учреждение Самарской области «Учебно-курсовой комбинат

механизаторов»  Рег. № 347.   Тел./факс (846) 377-55-89                         Обучение с 16 по 23 сентября 2013г.

1 Алексеев Виктор Владимирович Не сдал

2 Александров Алексей Александрович Сдал

3 Анненков Виктор Владимирович Сдал

4 Афанасьев Алексей Николаевич  Сдал

5 Афонасов Артем Анатольевич Сдал

6 Батманов Алексей Владимирович Не сдал

7 Блинов Павел Владимирович Сдал

8 Ватутин Петр Андреевич Сдал

9 Володин Андрей Сергеевич Сдал

10 Вырмаскин Алексей Семенович Сдал

11 Гиндин Александр Борисович Сдал

12 Гусев Александр Юрьевич Сдал

13 Долгов Андрей Викторович Не сдал

14 Долгополов Сергей Алексеевич Сдал

15 Дюганов Валерий Олеговоевич Не сдал

16 Жаренков Александр Александрович Сдал

17 Живаев Алексей Владмирович Сдал

18 Живцов Сергей Иванович Сдал

19 Захаров Игорь Алексеевич  Не сдал

20 Зубарец Владимир Иванович Сдал

21 Иванов Михаил Сергеевич Сдал

22 Крюков Александр Валерьевич Сдал

23 Лядов Андрей Анатольевич Сдал

24 Ляпин Виктор Николаевич  Сдал

25 Мажаев Александр Владимирович Сдал

26 Марьенко Дмитрий Валерьевич Сдал

27 Нечаев Олег Андреевич Сдал

28 Паршиков Дмитрий Михайлович Сдал

29 Паршин Алексей Александрович Сдал

30 Пчелин Василий Николаевич Не сдал

31 Ромашков Сергей Алексеевич Сдал

32 Сабиров Тимур Худайбердиевич Не сдал

33 Сафонов Владимир Федорович Сдал

34 Семанин Николай Петрович Сдал

35 Семенов Вячеслав Николаевич Сдал

36 Скопинцев Сергей Анатольевич Сдал

37 Смахтин Андрей Евгеньевич Сдал

38 Усатов Василий Александрович Сдал

39 Фортун Александр Владимирович Сдал

40 Фролов Владимир Михайлович Сдал

41 Чичканов Павел Иванович Не сдал

42 Шукшин Юрий Иванович Не сдал

43 Лагута Сергей Викторович Сдал
443532, Самарская обл., Волжский район, пос. Верхняя Подстепновка ул.Специалистов, д.18.

Государственное образовательное Учреждение Самарской области «Учебно-курсовой комбинат

механизаторов»  Рег. № 347.   Тел./факс (846) 377-55-89                                Обучение с 22 по 29 июля 2013г.

1 Камышенков Анатолий Николаевич Сдал

443532, Самарская обл., Волжский район, пос. Верхняя Подстепновка ул.Специалистов, д.18.

Государственное образовательное Учреждение Самарской области «Учебно-курсовой комбинат

механизаторов»  Рег. № 347.   Тел./факс (846) 377-55-89                             Обучение с 19 по 26 августа 2013г.

1 Ширин Сергей Владимирович Сдал

2.По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
Открываемые классы ОГ

443532, Самарская обл., Волжский район, пос. Верхняя Подстепновка ул.Специалистов, д.18.

Государственное образовательное Учреждение Самарской области «Учебно-курсовой комбинат

механизаторов»  Рег. № 347.   Тел./факс (846) 377-55-89                   Обучение с 16 по 23 сентября  2013г.

1 Александров Алексей Александрович Сдал

2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2 Анненков Виктор Владимирович Сдал

3 Афанасьев Алексей Николаевич  Сдал

4 Афонасов Артем Анатольевич Сдал

5 Блинов Павел Владимирович Сдал

6 Ватутин Петр Андреевич Сдал

7 Володин Андрей Сергеевич Сдал

8 Вырмаскин Алексей Семенович Сдал

9 Гиндин Александр Борисович Сдал

10 Гусев Александр Юрьевич Сдал

11 Долгополов Сергей Алексеевич Сдал

12 Жаренков Александр Александрович Сдал

13 Живаев Алексей Владмирович Сдал

14 Живцов Сергей Иванович Сдал

15 Зубарец Владимир Иванович Сдал

16 Иванов Михаил Сергеевич Сдал

17 Крюков Александр Валерьевич Сдал

18 Лядов Андрей Анатольевич Сдал

19 Ляпин Виктор Николаевич  Сдал

20 Мажаев Александр Владимирович Сдал

21 Марьенко Дмитрий Валерьевич Сдал

22 Нечаев Олег Андреевич Сдал

23 Паршиков Дмитрий Михайлович Сдал

24 Паршин Алексей Александрович Сдал

25 Ромашков Сергей Алексеевич Сдал

26 Сафонов Владимир Федорович Сдал

27 Семанин Николай Петрович Не сдал   ________________________

28 Семенов Вячеслав Николаевич Сдал

2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

29 Скопинцев Сергей Анатольевич Сдал

30 Смахтин Андрей Евгеньевич Сдал

31 Усатов Василий Александрович Сдал

32 Фортун Александр Владимирович Сдал

33 Фролов Владимир Михайлович Сдал

34 Лагута Сергей Викторович Сдал
443532, Самарская обл., Волжский район, пос. Верхняя Подстепновка ул.Специалистов, д.18.

Государственное образовательное Учреждение Самарской области «Учебно-курсовой комбинат

механизаторов»  Рег. № 347.   Тел./факс (846) 377-55-89                           Обучение с 22 по 29 июля 2013г.

1 Камышенков Анатолий Николаевич

Сдал
2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
443532, Самарская обл., Волжский район, пос. Верхняя Подстепновка ул.Специалистов, д.18.

Государственное образовательное Учреждение Самарской области «Учебно-курсовой комбинат

механизаторов»  Рег. № 347.   Тел./факс (846) 377-55-89                          Обучение с 19 по 26 августа 2013г.

1

Ширин Сергей Владимирович

Сдал
2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Решили:  Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии  Беспалько В.И.

Решили: назначить очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии на

01.10.2013г. Время и место заседания экзаменационной комиссии

образовательному учреждению и членам комиссии будет сообщено

дополнительно

Заместитель председателя комиссии ______________________   И.В. Сурай

Члены Экзаменационной комиссии:

старший инспектор по особым

поручениям отдела дорожной

инспекции УГИБДД  ГУ МВД

России по Самарской области;

_____________________

В.А.  В.А. Лямов

секретарь комиссии          ____________________    В.И. Беспалько

Приглашенные:

советник некоммерческого

 партнерства Самарского

 регионального объединения

перевозчиков «ВолгаАвтотранс»            ______________________ Г.С. Шляхтин

Исп. Беспалько В.И.

Тел. (846) 954-02-67